
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

  
 

 

Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19) u svezi s člankom 23. Statuta Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ Rovinj-Rovigno i temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21) Župan Istarske 
županije dana 20. svibnja 2022. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ 

Rovinj-Rovigno na sklapanje ugovora za adaptaciju III. kata B zgrade zbog 
premještanja uprave i administrativne službe 

 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno na sklapanje ugovora o nabavi, sukladno Odluci ravnatelja  doc. dr. sc. Marinka Rade 
broj: 01-80/22-53-6 od 28.04.2022., koju je prihvatilo Upravno vijeće Zaključkom broj: 01-
39/22-06-2 od 29.04.2022. godine i kojom se u postupku jednostavne nabave za adaptaciju 
III. kata B zgrade zbog premještanja uprave i administrativne službe, odabiru sljedeće ponude: 
-  za grupu 1: Građevinski radovi – ponuda ponuditelja Colour Trade j.d.o.o.,Gologorica 10, 
Cerovlje, OIB:98673940760 u iznosu od 267.949,98 kuna bez PDV-a (ponuditelj nije u 
sustavu PDV-a) 
- za grupu 2: Elektrotehnički radovi – ponuda ponuditelja Elektroinstalaterski obrt „Božić“, 
Gripole 2 Rovinj, OIB:52288867257 u iznosu od 138.903,00 kuna bez PDV-a, odnosno 
173.628,75 kuna sa PDV-om. 
 

Članak 2. 
Ovlašćuje se ravnatelja Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno da sklopi ugovore s odabranim ponuditeljima sukladno odredbi članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Odluka ravnatelja Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno broj: 01-80/22-53-6 od 28.04.2022.. i Zaključak Upravnog vijeća Specijalne bolnice 
za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno broj: 01-39/22-06-2 od 
29.04.2022., čine sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno dužna je nakon 
sklapanja ugovora sukladno danoj suglasnosti dostaviti ugovore Istarskoj županiji. 

 
Čanak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 



 

KLASA/CLASSE: 406-01/22-02/71 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 20. svibnja 2022. 
  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju 
4. Arhiva, ovdje  


		2022-05-25T13:39:42+0200
	Istarska županija
	eUprava




